
Nr. 34. 96 5. apríl 1967. 

AUGLÝSING 
um umferð í Reykjavík. 

Að fengnum tillögum borgarstjórnar Reykjavíkur hefur verið ákveðið, sam- 
kvæmt heimild í 65. gr. umferðarlaga nr. 26 frá 2. maí 1958, að Sætún verði aðal- 
braut, þó þannig, að umferð um Sætún víki fyrir umferð um Skúlatorg. 

Enn fremur eru felld niður bifreiðastöðubönn í Þverholti, að vestanverðu, milli 
Laugavegs og Stórholts, og á Veghúsastíg, að sunnanverðu, næst Klapparstíg. 

Lögreglustjórinn í Reykjavík, 5. apríl 1967. 

Sigurjón Sigurðsson. 

Nr. 35. 18. febrúar 1967. 

REGLUGERÐ 

um varnir gegn smitandi hringskyrfi á nautgripum og öðrum húsdýrum 

af völdum sveppa (dermatomycosis). 

1. gr. 
Ef vart verður við hringskyrfi (hringorm), dermatomycosis, eða grunur leikur 

á því, að slíkur sjúkdómur sé kominn upp, þá er eiganda eða umráðamanni dýranna 
skylt að tilkynna það þegar viðkomandi hreppstjóra, sem án tafar skal kveðja til 
dýralækni, svo úr því fáist skorið, hvaða sjúkdóm um er að ræða. 

Ráðherra getur, eftir tillögum yfirdýralæknis, fyrirskipað skoðun dýra til að 
leita sjúkdómsins á einstökum bæjum eða heilum sveitum, ef ástæða þykir til. 

2. gr. 
Þegar smitandi húðsjúkdóms verður vart, sbr. 1. gr., er heimilt að fyrirskipa 

bann við samgangi allra dýra af sýktum bæjum við dýr á öðrum bæjum. Sjúk dýr 
og dýr, sem grunur leikur á að smituð séu, skal auðkenna og loka inni eða hafa 
í tvöföldum girðingum, svo tryggum að ekki sé hætta á, að þau komi í snertingu 
við önnur dýr. Sleppi dýr úr vörzlu, skal þeim lógað jafnskjótt og við verður 
komið. 

3. gr. 
Óheimilt er að flytja nokkur dýr burt af sýktum bæjum nema með leyfi dýra- 

læknis. Heimilt er, ef sérstaklega stendur á, að fella sjúk dýr eða smituð í því 
skyni að hindra smitdreifingu. Dýralæknir skal gera ráðstafanir til þess, að smit 
dreifist ekki við slátrun slíkra gripa. 

4. gr. 
Farartæki, sem sjúk dýr hafa verið flutt á, skal sótthreinsa rækilega að 

fyrirsögn dýralæknis. Ekki má flytja burt af sýktum býlum nein áhöld eða tæki, 
skófatnað, mjólkurbrúsa eða annað, sem smithætta getur stafað af, nema farið 
hafi fram rækileg sótthreinsun á þeim áður. 

Fólk, sem veikist af þessum sjúkdómi og fólk, sem hirðir og annast sjúk dýr, 
má ekki samtímis hirða dýr á bæjum, þar sem veikinnar hefur ekki orðið vart, og 
það skal forðast að fara höndum um heilbrigð dýr. Óviðkomandi er óheimill að- 
gangur í hús og girðingar, þar sem sjúk dýr eru geymd.


